%:

Giiltig ab 14.12.2025. Fahrplanénderungen vorbehalten.

POSTBUS

Ein Unternehmen der GBB

Montag - Freitag Samstag Sonn-/Feiertag
Fahrtnummer | 0762 | 0762 | 0762 | 0762 | 0762 | 0762 | 0762 | 0762 | 0762 | 0762 | 0762 | 0762 | 0762 | 0762 | 0762 | 0762 | 0762 | 0762 | 0762 | 0762 | 0762 | 0762 | 0762 | 0762 | 0762 | 0762 | 0762 | 0762 | 0762 | 0762 | 0762 | 0762 | 0762 | 0762 | 0762 [ 07627 | 0762 | 0762 | 0762
101 | 103 | 105 | 107 | 109 | 111 | 113 | 115 | 117 | 119 | 121 | 123 | 127 | 125 | 129 | 131 | 133 | 137 | 601 | 603 | 605 | 607 | 609 | 611 | 613 | 617 | 619 | 621 | 701 | 703 | 705 | 707 | 709 | 741 | 713 | 115 | 717 | 719 | 723
Nr. Anmerkungen 1] A A A H [ 1] 5]
1| Vélkermarkt Busbahnhof, Bussteig Hab | 4.56 7.00| 7.35| 8.35/11.35|12.30|13.00|13.35|14.35|15.35 |16.45 |16.35|17.35|18.35 |21.00 |22.13| 7.00| 8.35| 9.00 |10.35|12.00 14.00 [15.00 |16.35|17.00| 7.00| 8.35| 9.00|10.35|12.00 14.00 [14.35|15.00 |16.35|21.00
2| Volkermarkt Hauptplatz 4.57 7.01| 7.36| 8.3611.36 12.31|13.01 |13.36 |14.36 |15.36 |16.46 |16.36 |17.36 |18.36 |21.01 |22.14| 7.01 | 8.36| 9.01 |10.36 |12.01 14.01 15.01 |16.36 |17.01| 7.01| 8.36| 9.01|10.36 [12.01 14.01 114.36 |15.01 |16.36 |21.01
3| Kohldorf b.Kiihnsdorf BundesstraBe 5.01 7.05| 7.40| 8.40|11.40|12.35|13.05|13.40|14.40 |15.40 |16.50 |16.40 |17.40 |18.40 |21.05 |22.18 | 7.05| 8.40 | 9.05(10.40 |12.05 14.05[15.05|16.40|17.05| 7.05| 8.40| 9.05|10.40|12.05 14.05 [14.40 |15.05|16.40|21.05
4| Seebach b.Kilhnsdorf Bundesstral3e 5.02 7.06| 7.41| 8.41|11.41|12.36|13.06 |13.41 |14.41 |15.41 |16.51 |16.41|17.41 |18.41|21.06 |22.19| 7.06| 8.41| 9.06 |10.41 |12.06 14.06 |15.06 |16.41|17.06| 7.06| 8.41| 9.06 |10.41 |12.06 14.06 |14.41 |15.06 |16.41 |21.06
5| Kiihnsdorf-Klopeiner See Bahnhof (Vorplatz), Bussteig Can | 5.04 7.08| 7.43| 8.43|11.4312.38|13.08|13.4314.43 |15.43 |16.53 |16.43 |17.4318.43 |21.08 |22.21| 7.08| 8.43| 9.08 |10.43 |12.08 14.08 |15.08 |16.43|17.08| 7.08| 8.43| 9.08 |10.43|12.08 14.08 [14.43 |15.08 |16.43|21.08
OBB Fernziige nach Klagenfurtab 17.00 22.40 17.00 17.00
OBB Fernzlige nach Graz ab| 5.09 7.21 17.01 7.21 17.0117.23| 7.21 17.0117.23
WESTBAHN nach Klagenfurt ab 13.19 21.19 9.19 17.19 9.19 17.19
OBB S-Bahn nach Klagenfurt ab | 5.13 7.13 13.13 21.18|22.33| 7.13 9.13 12.13 14.13|15.13 17.13| 7.13 9.13 12.13 14.13|15.13 17.13
O©BB S-Bahn nach St. Paul i. Lav. ab | 5.19 7.27| 7.48| 8.48|11.48112.48|13.19|13.48|14.48|15.48 16.48|17.48|18.48|21.27 |22.27 8.48 10.48 16.48 8.48 10.48 16.48
OBB Fernziige von Klagenfurt an | 5.07 20.56 16.59 16.59
WESTBAHN von Klagenfurt  an 7.41 14.41 18.41
WESTBAHN von Graz an 13.18
OBB S-Bahn von Klagenfurt an 6.47 747 | 8.47|11.47|12.27|13.18|13.47|14.47 |15.47 | 16.47 | 16.47|17.47 | 18.47 1227 12.27
OBB S-Bahn von St. Paul i. Lav. an 6.12 7.32| 832|11.32 13.12|13.40|14.40 | 15.32 16.32|17.32|18.32 22.12| 7.12 9.12 12.12|12.32 15.12 7.12 9.12 12.12|12.32 15.12
6| Kihnsdorf-Klopeiner See Bahnhot (Vorplatz), BussteigCab | 5.11| 6.24 | 6.57| 7.09| 7.52| 8.52|11.52|12.39|13.22 |13.52 |14.52|15.52 |16.53 |16.52 |17.52 |18.52 |21.08 |22.21| 7.17 9.17 12.17 [12.37 15.17 17.08| 7.17 9.17 1217 [12.37 15.17 21.08
7| Kihnsdorf Nord \ 6.25| 6.58| 7.10| 7.53| 8.53| | \ \ 13.53| | \ 16.54 | | \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
8| Wasserhofen Sportplatz 513 | | | | | 11.54112.41 |13.24| | 14.54 11554 | | 16.54 117.54 |118.54 |21.10 |22.23( 7.19 9.19 12.19112.39 15.19 17.10( 7.19 9.19 12.19112.39 15.19 21.10
9| Kihnsdorf Rosenhain \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ 7.20 9.20 12.20 (12.40 15.20 1711 7.20 9.20 12.20 (12.40 15.20 \
10| Kihnsdorf Mittelschule 514 | \ \ \ \ 11.55(12.42|13.25| | 14551555 | | 16.55(17.55|18.55|21.11 |22.24| | \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ 21.11
11| Kuhnsdorf Seniorenzentrum 515| | \ \ \ \ 11.56 [12.43|13.26 | | 14.56 |15.56 | | 16.56 |17.56 |18.56 |21.12 |22.25| | \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ 21.12
12| Kihnsdorf Mitte \ 6.26| 6.59| 7.11| 754 | 854 | \ \ 13.54| | \ 16.55| | \ \ \ \ 7.21 9.21 12.21 [12.41 15.21 1712 7.21 9.21 12.21 [12.41 15.21 \
13| Buchhalm Nord 5.17| 6.28| 7.01| 7.13| 7.56| 8.56 |11.58 |12.45|13.28 |13.56 |14.58 |15.58 |16.57 |16.58 |17.58 |18.58 |21.14 |22.27 | 7.22 9.22 12.22 112.42 15.22 1713 7.22 9.22 12.22 |12.42 15.22 21.14
14| Buchhalm Sid 5.18| 6.29| 7.02| 7.14| 7.57| 8.57|11.59|12.46 |113.29 |13.57 |14.59 |15.59 |16.58 | 16.59 |17.59 [18.59 |21.15 |22.28 | 7.23 9.23 12.23[12.43 15.23 17.14| 7.23 9.23 12.23(12.43 15.23 21.15
15| Eberndorf Kirchplatz an| 519 6.30| 7.03| 7.15| 7.58| 8.58|12.00 |12.47 |13.30|13.58 |15.00 |16.00 |16.59 |17.00 |18.00 |19.00 [21.16 |22.29 | 7.24 9.24 12.24 [12.44 15.24 17.15| 7.24 9.24 12.24 [12.44 15.24 21.16
POSTBUS 2~ 744 nach Mittlern Bhfab A6.45 A7.23 A12.49A13.39 A17.00
POSTBUS 2~ 745 nach St. Michael o. Bleiburg ab 7.27 1227 14.2715.27|16.27 17.27
POsTBUS 2> 760 nach St. Michael ob Bleiburg Fa. Mahle ab | 5.20 21.20 21.20
16| Eberndorf Kirchplatz ab 6.30| 7.03| 7.15| 7.58| 8.58|12.00(12.47|13.30|13.58 |15.00 |16.00 {16.59 |17.00|18.00 | 19.00 7.24 9.24 12.44 15.24 17.15| 7.24 9.24 12.44 15.24
17| Eberndorf BahnstraBBe 6.31| 7.04| 7.16| 7.59| 8.59 |12.01|12.48|13.31|13.59 (15.01 |16.01 |17.00|17.01 |18.01 [19.01 7.25 9.25 12.45 15.25 17.16 | 7.25 9.25 12.45 15.25
18| Gosselsdorf BundesstraBBe 6.33| 7.06| 7.18| 8.01| 9.01(12.03 |12.50(13.33|14.01 |15.03 |16.03 |17.02|17.03 |18.03 | 19.03 7.26 9.26 12.46 15.26 1717( 7.26 9.26 12.46 15.26
19| Gosselsdorf Ortsmitte 6.34| 7.07| 7.19| 8.02| 9.02|12.04 |12.51|13.34|14.02 |15.04 |16.04 |17.03|17.04 |18.04 |19.04 7.27 9.27 12.47 15.27 1718 7.27 9.27 12.47 15.27
20| Gosselsdorf Gosselsdorfer See 6.36| 7.09| 7.21| 8.04| 9.04 |12.06 |12.53|13.36|14.04 |15.06 |16.06 |17.05|17.06 |18.06 | 19.06 7.29 9.29 12.49 15.29 17.20| 7.29 9.29 12.49 15.29
21| Sittersdorf Abzw Proboj 6.38| 7.11| 7.23| 8.06| 9.06 |12.08 |12.55|13.38 |14.06 |15.08 |16.08 |17.07 |17.08 | 18.08 | 19.08 7.31 9.31 12.51 15.31 17.22| 7.31 9.31 12.51 15.31
22| Sittersdorf B82/Abzw Weinberg 6.39| 7.12| 7.24| 8.07| 9.07|12.09 |[12.56 |13.39|14.07 |15.09 |16.09 {17.08 |17.09|18.09 | 19.09 7.32 9.32 12.52 15.32 17.23| 7.32 9.32 12.52 15.32
POSTBUS 2~ 761 nach Pfannsdorf Ortab A12.58813.45814.16 A16.16 A17.16
23| Sittersdorf Gemeindeamt an 6.40| 7.13| 7.25| 8.08| 9.08 |12.10|12.57 |13.40|14.08 |15.10 |16.10 {17.09|17.10|18.10 |19.10 7.33 9.33 12.53 15.33 17.24| 7.33 9.33 12.53 15.33
POSTBUS 2 712 nach Bad Eisenkappel Ort ab 7.14 12.11]13.11 15.11]16.11 17.11|18.1119.111
24| Sittersdorf Gemeindeamt ab 6.40 9.08 14.08 17.09 7.33 9.33 12.53 15.33 17.24| 7.33 9.33 12.53 15.33
25| Sittersdorf Miklauzhof 6.41 9.09 14.09 17.10 7.34 9.34 12.54 15.34 17.25( 7.34 9.34 12.54 15.34
26| Rechberg in Kin B82/Abzw Ort 6.44 9.12 14.12 17.13 7.36 9.36 12.56 15.36 17.27| 7.36 9.36 12.56 15.36
27| Zauchen b.Bad Eisenkappel Nord 6.45 9.13 14.13 1714 7.37 9.37 12.57 15.37 17.28| 7.37 9.37 12.57 15.37
28| Zauchen b.Bad Eisenkappel Sud 6.47 9.15 14.15 17.16 7.38 9.38 12.58 15.38 17.29| 7.38 9.38 12.58 15.38
29| Bad Eisenkappel Viktorhitte 6.49 9.17 1417 17.18 7.40 9.40 13.00 15.40 17.31| 7.40 9.40 13.00 15.40
30| Bad Eisenkappel Tirkenschanze 6.50 9.18 14.18 17.19 7.41 9.41 13.01 15.41 17.32| 7.41 9.41 13.01 15.41
31| Bad Eisenkappel Mittelschule 6.51 9.19 14.19 17.20 7.42 9.42 13.02 15.42 17.33| 7.42 9.42 13.02 15.42
32| Bad Eisenkappel Zentrum 6.53 9.21 14.21 17.22 7.43 9.43 13.03 15.43 17.34( 7.43 9.43 13.03 15.43
33| Bad Eisenkappel Hageneggbriicke 6.55 9.23 14.23 17.24 7.45 9.45 13.05 15.45 17.35| 7.45 9.45 13.05 15.45
34| Bad Eisenkappel Abzw Remschenig an 6.57 9.25 14.25 17.26 7.47 9.47 13.07 15.47 17.36| 7.47 9.47 13.07 15.47

H Montag bis Freitag wenn Werktag auBer vom 24.Dez. 2025 bis 05.Jan. 2026
H Montag bis Freitag, wenn Schultag in Ktn.
B Montag bis Donnerstag wenn Werktag, auBer vom 23. Dez. 2025 bis 02. Jan. 2026
B Sonn und Feiertag, auBer 22.Dez 2025 bis 05.Jan.,2026 und am 05. Apr., 01. Mai, 24. Mai, 15. Aug., 25. Okt., 01.Nov. und 2026
Am 24.Dez. und 31.Dez. Verkehr wie an schulfreien Samstagen

Schulfrei in Ktn: 24.Dez.2025 bis 06.Jan.2026, 09. bis 15.Feb., 19.Mér., 28.Mér. bis 06.Apr., 11.Jul. bis 13.Sep., 10.0kt., 27.0kt. bis 02.Nov. 2026

14.11.2025 11:33:41

Osterreichische Postbus AG
Herzog-Bernhard-Platz 13, 9100 Volkermarkt

Tel.: 0664/624 8598
www.postbus.at

Kundeninformation 05-17 17



g POSTBUS
Giiltig ab 14.12.2025. Fahrplanénderungen vorbehalten. Ein Unternehmen der GBB
762 |Bad Eisenkappel - Sittersdorf - Eberndorf - Kihnsdorf - Volkermarkt
Montag - Freitag Samstag Sonn-/Feiertag
Fahrtnummer | 0762 | 0762 | 0762 | 0762 | 0762 | 0762 | 0762 | 0762 | 0762 | 0762 | 0762 | 0762 | 0762 | 0762 | 0762 | 0762 | 0762 | 0762 | 0762 | 0762 | 0762 | 0762 | 0762 | 0762 | 0762 | 0762 | 0762 | 0762 | 0762 | 0762 | 0762 | 0762 | 0762 | 0762 | 0762 | 0762 | 0762 | 0762 | 0762 [ 0762 | 0762
102 | 104 | 106 | 108 | 110 | 112 | 114 | 116 | 118 | 120 | 122 | 124 | 126 | 128 | 130 | 132 | 134 | 136 | 138 | 602 | 604 | 606 | 608 | 610 | 612 | 614 | 616 | 618 | 620 | 702 | 704 | 706 | 708 | 710 | 712 | 714 | 716 | 716 | 718 | 720 | 722
Nr. Anmerkungen 1] A A A H [1] n 5]
1| Bad Eisenkappel Abzw Remschenig ab 5.35 6.58 9.51 14.26 5.53| 7.52 9.52 13.09 15.52 7.52 9.52 13.09 15.52
2| Bad Eisenkappel Schloss Hagenegg 5.37 7.00 9.53 14.28 5.54| 7.53 9.53 13.10 15.53 7.53 9.53 13.10 15.53
3| Bad Eisenkappel Zentrum 5.39 7.02 9.55 14.30 5.55| 7.54 9.54 13.11 15.54 7.54 9.54 13.11 15.54
4| Bad Eisenkappel Mittelschule 5.40 7.03 9.56 14.31 5.56| 7.55 9.55 13.12 15.55 7.55 9.55 13.12 15.55
5| Bad Eisenkappel Tiirkenschanze 5.41 7.04 9.57 14.32 5.57| 7.56 9.56 13.13 15.56 7.56 9.56 13.13 15.56
6| Bad Eisenkappel Viktorhitte 5.42 7.05 9.58 14.33 5.58| 7.57 9.57 13.14 15.57 7.57 9.57 13.14 15.57
7| Zauchen b.Bad Eisenkappel Stid 5.44 7.07 10.00 14.35 6.00| 7.59 9.59 13.16 15.59 7.59 9.59 13.16 15.59
8| Zauchen b.Bad Eisenkappel Nord 5.45 7.08 10.01 14.36 6.01| 8.00 10.00 13.17 16.00 8.00 10.00 13.17 16.00
9| Rechberg in Kin B82/Abzw Oberblasnitzen 5.46 7.09 10.02 14.37 6.02| 8.01 10.01 13.18 16.01 8.01 10.01 13.18 16.01
PostBUS 2~ 712 von Grafenstein an 7.09
10| Sittersdorf Miklauzhof ab 5.48 7.11 10.04 14.39 6.04| 8.03 10.03 13.20 16.03 8.03 10.03 13.20 16.03
PosTBUS 2~ 712 von Grafenstein Bhfan 6.39 711 12.11 15.11|16.11|17.11|18.11|19.11
PosteUs 2~ 712 von Bad Eisenkappel Ortan 6.06 7.51 11.51|12.51 14.51|15.51|16.51|17.51
11| Sittersdorf Gemeindeamt ab [ 6.22| 6.39| | 7.26| 8.12| | 12.1213.00|13.41 | | 15.12(16.12|17.12]|18.12|19.12 [ [ [ [ [ [ [ [ \
PostBUS 2~ 761 von Globasnitz an 6.19
12| Sittersdorf B82/Abzw Weinberg ab 5.50| 6.23| 6.40| 7.13| 7.27| 8.13[10.06|12.13|13.01 |13.42 |14.41|15.13|16.13|17.13|18.13|19.13 6.06| 8.05 10.05 13.22 16.05 8.05 10.05 13.22 16.05
13| Sittersdorf Abzw Proboj 551| 6.24| 6.41| 7.14| 7.28| 8.14|10.07 |12.14 [13.02 |13.43 |14.42 |15.14 |[16.14 (17.14 |18.14|19.14 6.07 | 8.06 10.06 13.23 16.06 8.06 10.06 13.23 16.06
14| Gosselsdorf Gosselsdorfer See 5.53| 6.26| 6.43| 7.16| 7.30| 8.16(10.09(12.16|13.04 |13.45 |14.44|15.16|16.16 |17.16 (18.16 | 19.16 6.09| 8.08 10.08 13.25 16.08 8.08 10.08 13.25 16.08
15| Gosselsdorf Ortsmitte 5.55| 6.28| 6.45| 7.18| 7.32| 8.18|10.11|12.18 (13.06 |13.47 |14.46 |15.18 |16.18 (17.18 |18.18|19.18 6.11| 8.10 10.10 13.27 16.10 8.10 10.10 13.27 16.10
16| Gosselsdorf BundesstraBBe 556 | 6.29| 6.46| 7.19| 7.33| 8.19|10.12(12.19|13.07 |13.48 |14.47 |{15.19|16.19|17.19|18.19(19.19 6.12| 8.11 10.11 13.28 16.11 8.11 10.11 13.28 16.11
17| Eberndorf BahnstraBBe 5.58| 6.31| 6.48| 7.21| 7.35| 8.21|10.14|12.21 |13.09 [13.50 |14.49 |15.21 |16.21 |17.21 |18.21 |19.21 6.14| 8.13 10.13 13.30 16.13 8.13 10.13 13.30 16.13
18| Eberndorf Kirchplatz an 6.00| 6.32| 6.49| 7.23| 7.36| 8.22|10.16(12.22|13.10|13.51 |14.51 |15.22|16.22 |17.22 |18.22 | 19.22 6.16| 8.15 10.15 13.32 16.15 8.15 10.15 13.32 16.15
POSTBUS 2~ 744 nach Mittlern Bhf ab 6.45 7.23 15.27
POSTBUS 2~ 744 von Mittlern Bhf an 6.44 |B7.21 A13.36
PostBUS 2~ 745 von St. Michael o. Bleiburg an 5.48 7.27 14.27
PosteUs 22 760 von St. Michael o. Bleiburg an 6.29 14.29 22.29
PosTBUS 2~ 760 von Bad Eisenkappel Ortan | 5.20 21.20 21.20
PostBUS 2~ 761 von Globasnitz an 7.20
19| Eberndorf Kirchplatz ab| 5.21| 6.00| 6.32| 6.49| 7.23| 7.36| 8.22|10.16|12.22|13.10 |13.51 |[14.51 |15.22 |16.22|17.22 |18.22 [19.22 |21.21 |22.31 | 6.16| 8.15 10.15 12.26 |13.32 16.15 6.31| 8.15 10.15 12.26 |13.32 16.15 21.21
20| Buchhalm Sid 5.22| 6.01| 6.33| 6.50| 7.24| 7.37| 8.23|10.17|12.23|13.11 |13.52|14.52 |115.23 |16.23 |17.23 |18.23|19.23 |21.22 |22.32| 6.17 | 8.16 10.16 12.27 |13.33 16.16 6.32| 8.16 10.16 12.27 |13.33 16.16 21.22
21| Buchhalm Nord 5.23| 6.02| 6.34| 6.51| 7.25| 7.38| 8.24|10.18|12.24 |13.12 |13.53 |14.53 |15.24 |16.24 |17.24 |18.24 |19.24 |21.23 |22.33| 6.18| 8.17 10.17 12.28 |13.34 16.17 6.33| 8.17 10.17 12.28 |13.34 16.17 21.23
22| Kihnsdorf Mitte 5.25| 6.04| 6.36| 6.53| 7.27| 7.40| 8.2610.20|12.26 |13.14 |13.55 |14.55 |15.26 | 16.26 |17.26 |18.26 |19.26 |21.25|22.35| 6.20| 8.19 10.19 12.30|13.36 16.19 6.35| 8.19 10.19 12.30|13.36 16.19 21.25
23| Kihnsdorf Nord \ 6.05| 6.37| 6.54| | 7.41| 8.27|10.21|12.27 |13.15 |13.56 |14.56 |15.27 |16.27 (17.27 |18.27 |[19.27 | | \ \ \ \ \ \ \ 6.36| | \ \ \ \ \
24| Kihnsdorf Rosenhain 527 | | \ \ | | | | | | | | | | | | | 21.27|22.37| 6.22| 8.21 10.21 12.3213.38 16.21 | 8.21 10.21 12.32113.38 16.21 21.27
25| Wasserhofen Sportplatz 528 | \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ | |21.28|22.38| 6.23| 8.22 10.22 12.3313.39 16.22 \ 8.22 10.22 12.3313.39 16.22 21.28
26| Kuhnsdorf Mittelschule | | | | 729 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
27| Kuhnsdorf Seniorenzentrum \ \ \ \ 730 | \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
28| Kihnsdorf Nord [ [ [ [ 7.32| | [ [ [ [ [ [ [ [ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
29| Kihnsdort-Klopeiner See Bahnhof (Vorplatz), BussteigCan | 5.30 | 6.07 | 6.39| 6.56| | 7.43 | 8.2910.23 (12.29|13.17 |13.58 |14.58 |15.29 |16.29 |17.29 |18.29 |19.29 [21.30 |22.40| 6.25| 8.24 10.24 12.35]13.41 16.24 6.38 | 8.24 10.24 12.35|13.41 16.24 21.30
OBB Fernziige nach Klagenfurtab 10.38 10.38 10.38
WESTBAHN nach Klagenfurt ab 13.19
WESTBAHN nach Graz ab| 542 10.42 18.42 10.42 10.42
OBB S-Bahn nach Klagenfurt ab| 5.40| 6.13| 6.53| 7.13 8.33]10.33|12.33 14.13]15.13|15.33|16.33|17.33|18.33|19.33|21.34 6.30| 8.33 16.33 8.33 16.33 21.34
OBB S-Bahn nach St. Pauli. Lav. ab | 5.48| 6.27| 6.48 7.48| 8.48|10.28|12.48|13.19 15.48|16.48|17.48|18.48|19.48 8.28 12.48|13.48 16.28 6.48| 8.28 12.48|13.48 16.28 21.48
OBB Fernziige von Graz an 10.36 10.36
WESTBAHN von Klagenfurt  an 7.41 14.41 14.41 14.41
WESTBAHN von Graz an 13.18 17.18 19.1821.18 21.18
OBB S-Bahn von Klagenfurt an | 5.18 6.26 8.27110.27|12.2713.18|13.47 | 14.47 21.26|22.26 8.47 10.47 13.4714.47 16.47| 6.47 .8.47 10.47 13.47 14.47 16.47
OBB S-Bahn von St. Paul i. Lav. an | 5.12 6.29 7.33| 8.12|10.12|12.12|13.12|13.39|14.39|15.12|16.12|17.12|18.12|19.12 8.12| 8.32|10.12 16.12|16.32 8.12| 8.32|10.12 14.12 16.12
30| Kihnsdort-Klopeiner See Bahnhof (Vorplatz), Bussteig Cab | 5.30 6.39 7.52| 8.32/10.32|12.32|13.20 |13.58 |14.58 |15.32|16.32 |17.32 | 18.32 |19.32 |121.37 |22.40| 6.34| 8.24| 8.51|10.24|10.51 13.51 |14.51 |16.24 |16.51| 6.51| 8.24| 8.51|10.24|10.51 13.51 |14.17 |14.51 |16.24 |16.51 |21.37
31| Seebach b.Kilhnsdorf Bundesstrae 5.32 6.41 7.33| 7.54| 8.34|10.34 |12.34 |13.22|14.00 | 15.00 |15.34 | 16.34 |17.34 |18.34 | 19.34 |21.39 |22.42 | 6.36| 8.26 | 8.53 (10.26 |10.53 13.53 [14.53 |16.26 |16.53 | 6.53 | 8.26 | 8.53 |10.26 |10.53 13.53 [14.19 |14.53 |16.26 |16.53 |21.39
32| Kohldorf b.Kuhnsdorf BundesstraBe 5.33 6.42 7.34| 7.55| 8.35|10.35|12.35|13.23 |14.01 |{15.01 [15.35|16.35|17.35|18.35 (19.35|21.40 |22.43 | 6.37 | 8.27| 8.5410.27|10.54 13.54 |14.54 |116.27 |16.54| 6.54 | 8.27 | 8.54|10.27 |10.54 13.54 114.20 |14.54 ({16.27 |16.54 |21.40
33| Volkermarkt Hauptplatz 5.37 6.46 7.38| 7.59| 8.39|10.39|12.39 |13.27 |14.05|15.05 |15.39 |16.39 |17.39 |18.39 |19.39 |21.44 |22.47 | 6.41| 8.31 | 8.58 (10.31 |10.58 13.58 [14.58 |16.31 |16.58 | 6.58 | 8.31 | 8.58 |10.31 |10.58 13.58 [14.24 |14.58 |16.31 |16.58 |21.44
34| Volkermarkt Busbahnhof, Bussteig Han | 5.38 6.47 7.39| 8.00| 8.40/10.40/12.40|13.28[14.06 |15.06 |15.40 |16.40 |17.40[18.40 |19.40 |21.45|22.48| 6.42| 8.32| 8.59|10.32|10.59 13.59 |14.59 |16.32]16.59| 6.59| 8.32| 8.59|10.32]10.59 13.59 |14.25 |14.59 |16.32|16.59 |121.45

H Montag bis Freitag wenn Werktag auBer vom 24.Dez. 2025 bis 05.Jan. 2026

H Montag bis Freitag, wenn Schultag in Ktn.

Montag bis Donnerstag wenn Werktag, auBer vom 23. Dez. 2025 bis 02. Jan. 2026

A Feiertag den 01.Mai, 14.Mai, 04.Jun., und 8. Dez .2026

H Sonn und Feiertag, auBer 22.Dez 2025 bis 05.J4n.,2026 und am 05. Apr., 01. Mai, 24. Mai, 15. Aug., 25. Okt., 01.Nov. und 2026

Schulfrei in Ktn: 24.Dez.2025 bis 06.Jan.2026, 09. bis 15.Feb., 19.Mar., 28.Mar. bis 06.Apr., 11.Jul. bis 13.Sep., 10.0kt., 27.0kt. bis 02.Nov. 2026
Am 24.Dez. und 31.Dez. Verkehr wie an schulfreien Samstagen

Osterreichische Postbus AG
Herzog-Bernhard-Platz 13, 9100 Volkermarkt
Tel.: 0664/624 8598
www.postbus.at
14.11.2025 11:33:41 Kundeninformation 05-17 17



